
Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMÍA y FÍSICA 

RESOLUCIÓN DE CANAL N° 127/05 

VISTO 
El pedido de la Lic. Josefina PERLO solicitando su inscripción en la Carrera de l 

Doctorado en Física; y 

CONSIDERANDO 
Que la postulante reúne los requisitos estipulados en el Artículo 6° de las Ordenanzas 

FaMAF N ° 1184 y 3/03; 
Que según lo establecido en el Artículo 10° en las Ordenanzas Fa.MAF N ° 1/84, 1197 y 

3/ 03 corresponde designar la respectiva Comisión Asesora; 
Que el Señor Decano hace suya la propuesta de integración de esa Comisión, sugerida por 

la Comisión Asesora de la Sección Física; 
Lo sugerido por el Consejo del Dpto. de Posgrado; 

EL DECANO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la inscripción de la Lic. Josefina PERW (D.N.I.: N° 28 .454.815) 
en la Carrera del Doctorado en Física; con el tema de investigación" 
Estimulación acústica de procesos dinámicos colectivos en sistemas 
moleculares con organización lamelar". 

ARTICULO 2°: D esignar para la Lic. Josefina PERLO la siguiente Comisión Asesora: 

Suplente: 

Q:curM' 
pe. 

--> Dr. 
--> Dr. 
--> Dr. 
--> Dr. 

Esteban ANOARDO (Director) 
Pedro W. LAMBERTI, 
Ricardo C. ZAMAR y 
Gemar A. SCHÜRRER. 

Comuruquese yarchívese. 

CORDOBA, 26 de mayo de 2005.-

/ 1 , , 
, 
I ~ R100S ARDRU KllWIT5Cfl 
[; SICR mRIO D! P 5011.00 

F A M A ' " "o~ ""'~ Deca no de Fa .M.A,F 


